様式第１７号（第１４条関係）

年　　月　　日

　　竹田市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
会社名
[bookmark: _GoBack]代表者　　　　　　　　　　印

事業者指定申請等記載事項変更届

　　　　　　年　　月　　日付けで提出しました申請書の記載事項に次のとおり変更があったので、竹田市企業立地促進条例施行規則第１４条第２項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

　１　助成措置対象事業所等
　　　　所在地
　　　　事業所等名
　　　　代表者又は管理者

　２　助成対象事業者指定年月日　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　３　変更個所

　４　変更理由